[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.05.2017 г. № 104-п

О признании  утратившими силу постановлений

администрации Калтанского городского округа
В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Калтанского городского округа:

· от 26.07.2012 г. № 172-п «Об утверждение административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов»;
· от 26.07.2012 г. № 173-п «Об утверждение административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача направления гражданам, проживающим на территории муниципального образования на прохождение медико-социальной экспертизы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Начальнику отдела организационной и кадровой работы (Верещагина Т.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа  по экономике (А.И. Горшкова).
Глава Калтанского

городского округа

И.Ф. Голдинов